ЩШ

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТ АНОВЛЕНИЕ
от 2 8 . 0 6 . 2 0 2 2 № 569-ПЗС

г. Екатеринбург

О проекте закона
Свердловской области
№ ПЗ-2688 «О внесении
изменений в статьи 12
и 14 Областного закона
«О Правительстве
Свердловской области»
(второе чтение)

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять проект закона Свердловской области № ПЗ-2688 «О внесе-

нии изменений в статьи 12 и 14 Областного закона «О Правительстве Сверд-
ловской области» во втором чтении.

2. Комитету Законодательного Собрания по вопросам законодательства
и общественной безопасности (Жуков Д.Г.) подготовить и внести законопро-
ект на десятое заседание Законодательного Собрания для рассмотрения его в
третьем чтении.

Л.В.Бабушкина

Председатель
Законодательного
Свердловской области

2688.2п-ржк
3 5 8 8 7 7 0 0 1